

Fakturačné údaje

Dátum vyhotovenia: 25.08.2023
Dátum dodania: 25.08.2023IBAN: SK77 1100 0000 0029 2685 7912
SWIFT (BIC): TATR SK BX
Variabilný symbol: 14234659
Dátum splatnosti: 08.09.2023Forma úhrady: Prevodný príkaz
Spôsob dopravy: Leoness preprava
Objednávka číslo:
Súvisiace doklady: 14234659Vyhotovil: Mgr. Janka Lukačovičová
Email: office@leoness.sk

Odberateľ

Korešpondenčná adresa

Základná škola s materskou školou Trakovice
Trakovice 10
919 33 Trakovice
Slovenská republika

Fakturačná adresa

Základná škola s materskou školou
Trakovice
Trakovice 10
919 33 Trakovice
Slovenská republikaIČO: 36080446
DIČ: 2021353554
IČ DPH:

P.č.	Popis	Množstvo	Cena za j. bez DPH [EUR]	DPH [%]	Spolu bez DPH [EUR]
1	F000021 TEKUTÉ MYDLO WHITE 5L KRÉMOVÉ	5,00 ks	2,5185	20	12,59
2	100101 VRECIÁ 600X700X0,03MM, ČIERNE 25KS/ROLKA 60L	6,00 rol	0,8786	20	5,27
3	EZ0097 Cif tekutý piesok 500ml - Lemon	4,00 ks	1,2741663	20	5,10
4	623140 Dezi Prim 1L - dezinfekčný prípravok - 623140	15,00 ks	0,7475	20	11,21
5	D7511537 Pronto Multi Surface 400ml sprej proti prachu	8,00 ks	2,46	20	19,68
6	633576 Miléne osviežovač vzduchu 300ml	7,00 ks	0,8648	20	6,05
7	100007 Clin na okná 500ml Lemon s MR	4,00 ks	1,75375	20	7,02
8	KHT404 Čistiaci sprej na vodný kameň, 750 ml, CIF	10,00 ks	3,10	20	31,00
9	KHT013H Ajax konvalinka univerzálny čistič 1l Spring flowers - zelený	6,00 ks	1,41866704	20	8,51
10	EZ0082 Cobra spray na lietajúci hmyz 400ml	1,00 ks	1,62955	20	1,63
11	420120 Jar Fairy Lemon saponát na riad DUO 900ml	4,00 ks	3,76096	20	15,04
12	PRO0239 Držiak mopu kapsového magnetický 40cm modrý	2,00 ks	6,785	20	13,57
13	PRO0115 Tyč ALU 1400mm, priem. 23,5mm	2,00 ks	3,4155	20	6,83
14	MOP0106 MOP KAPSOVÝ MICRO S ABRAZÍVOM 40 CM	2,00 ks	1,9855	20	3,97
15	DRT1194 Zmeták Tipi Top s násadou	3,00 ks	1,5985	20	4,80
16	DRT0318 Lopatka + metlička Eko	2,00 ks	0,8088	20	1,62
	DRT0705 WC set Klasik biely	7,00 ks	0,9588	20	6,71
18	473242 SYSTÉM M4, TORK REFLEX BIELE-473242, Balenie: 6 kotúč	2,00 krt	37,998	20	76,00
19	2570197 Balneo tekuté mydlo antibakteriálne 500ml s dávkovačom	14,00 ks	0,90	20	12,60
20	420117 Rukavice, nitrilové, nepúdrované, modré, veľkosť: L/100ks	2,00 ks	2,50	20	5,00
21	DRT0262 Utierka Mikroultra 40x40cm mikrovlnáknová modrá 210g/m2	10,00 ks	0,393825	20	3,94
22	KHT610 WC blok, s voňavým gélom, 40 g, DOMESTOS "3 in 1", oceán	7,00 ks	1,25	20	8,75
23	KHH409 Toaletný papier, T8 systém, 2-vrstvový, priemer: 19,9 cm, TORK "SmartOne®", biela	2,00 kartón	32,00	20	64,00

Sadzba DPH Základ DPH Spolu
20 % 330,89 66,18 397,07Celková suma 397,07
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 397,07